
Zarządzenie Nr OR.0050.91.2017
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 13 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  oraz  art.  51  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm./, art. 257, 259 ust. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm./ 

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.162.17.2017 zwiększa się dochody i wydatki
tyt. dotacji celowej z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację wypłaty 
świadczenia wychowawczego, w rozdziale 85501, w kwocie  120.757,-.
2. Na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.151.16.2017 zmniejsza się dochody i 
wydatki tyt. dotacji celowej w zakresie dożywiania, w rozdziale 85230, w kwocie 9007,-.
3. Przeksięgowuje się wydatki na zapłatę za pobyt dzieci w przedszkolu w Mstowie zamieszkałych na 
terenie Gminy Przyrów w rozdziale 80104 z rozdziału 80101-dotacje, w kwocie 13.000,-.
4. Przeksięgowuje się wydatki na zakupy inwestycyjne w rozdziale 75023,- na zakup usług 
remontowych w kwocie 4.500,- oraz z wynagrodzeń bezosobowych na usługi remontowe 11.300,-. 
 

§ 2

 W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:
-Załącznika  nr  1  Uchwały  nr  XV/121/2016,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.
-Załącznika  nr  2  Uchwały  nr  XV/121/2016,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego
zarządzenia.
-Załącznika  nr  5  Uchwały  nr  XV/121/2016,  w  sposób  ustalony  załącznikiem  nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.
- Tabele dotacji celowych Załącznika nr 6 Uchwały nr XVI/121/2016 w sposób ustalony załącznikiem nr
4 do niniejszego zarządzenia 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.91.17 z dn. 13.12.2017r.

        
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

852 Pomoc społeczna -9.007,- 9.007,-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

9.007,- 9.007,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa  w wychowywaniu dzieci

120.757,- 120.757,-

Ogółem dochody 111.750,- 120.757,- 9.007,-



       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.91.17 z dn.13.12.2017r.

     ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.

Dzia
ł

Rozdz. Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym:

wydatki
jednostek

budżetowych
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne
od

wynagrodze
ń

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz
osób fiz.

wydatki
na

programy
zgodnie z
art. 5 ust
1 pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej
z realiz.
zadań
j.s.t

Wydatki
na

obsługę
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjn

e

wydatki
na

programy
zgodnie z
art. 5 ust
1 pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej
z realiz.

zadań j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
750 Administracja publiczna 15.800,- 15.800,- 15.800,- 15.800,-

75023 Urzędy gmin 15.800,- 15.800,- 15.800,- 15.800,-
801 Oświata i wychowanie 13.000,- 13.000,- 13.000,- 13.000,-

80104 Oddziały przedszkolne 13.000,- 13.000,- 13.000,- 13.000,-
855 Rodzina 120.757,- 120.757,- 1.281,34 1.281,34 119.475,66

85501 Świadczenia wychowawcze 120.757,- 120.757,- 1.281,34 1.281,34 119.475,66

Ogółem 149.557,- 149.557,- 30.081,34 30.081,34 119.475,66

ZMNIEJSZENIA
750 Administracja publiczna 15.800,- 11.300,- 11.300,- 11.300,- 4.500,- 4.500,-

75023 Urzędy gmin 15.800,- 11.300,- 11.300,- 11.300,- 4.500,- 4.500,-

801 Oświata i wychowanie 13.000,- 13.000,- 13000,-

80101 Szkoły podstawowe 13.000,- 13.000,- 13000,-

852 Pomoc społeczna 9.007,- 9.007,- 9.007,-

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 9.007,- 9.007,- 9.007,-

Ogółem 26.507,- 33.307,- 11.300,- 11.300,- 13000,- 9.007,- 4.500,- 4.500,-



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr Or.0050.91.17 z dn.13.12.2017r.

Plan dotacji na 2017rok z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i 
nienależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść kwota dotacji
/w zł/

przedmiotowa podmiotowa celowa
na

zadania
bieżące

celowa
na

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki
sektora

finansów
publicznych

Nazwa
Jednostki

010 01010 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

833500,00

900 90001 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

32 194,00

900 90002 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

32000,00

921 92109 Gminny Ośrodek
Kultury w Przyrowie

207 200,00

921 92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Przyrowie

154 276,00

Jednostki
nienależące
do sektora
finansów

publicznych
754 75412 Ochotnicze Straże

Pożarne z terenu Gm.
Przyrów 

7200,00 2800,-

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz
Rozwoju Gminy

Przyrów

697.179,44
801 80103 132.000,00

926 92605 Podmiot wyłoniony w
ramach konkursu na
zdanie zlecone przez
Gminę organizacji

prowadzącej działalność
pożytku publicznego 

63000,00

RAZEM 32 194,00 1 190 655,44 70 200,00 868 300,00



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.91.17 z dn.13.12.2017r.

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na
2017r.

DziałRozdział
§

Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

pozostałe
wydatki bieżące dotacje

010 Rolnictwo i łowiectwo 204 448,87 803,37 203.645,50

01095 Pozostała działalność 204 448,87 803,37 203.645,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 448,87

803,37 203.645,50

750 Administracja publiczna 26 940,40 26 475,40 465,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 940,40 26 475,40 465,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 940,40 26 475,40 465,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

820,00
820,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 820,00
820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

820,00 820,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 39 688,07 28 508,63 11 179,44

80101 Szkoły podstawowe 30 538,38 19 358,94 11 179,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 538,38 19 358,94 11 179,44

80110 Gimnazja 8 024,73 8024,73



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 024,73 8 024,73

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci  i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych

1 124,96 1 124,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 124,96
1 124,96 

852 Pomoc społeczna 12 684,00 12 684,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 684,00
12 684,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 684,00 12 684,00

855 Rodzina 3 351 548,00 96 421,00 3 231 953,66 23 173,34

85501 Świadczenie wychowawcze 2 263 193,00 15 020,00 2 231 145,66 17 027,34

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 263 193,00 15 020,00 2 231 145,66 17 027,34

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 088 306,00 81 401,00 1 000 808,00 6 097,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 088 306,00 81 401,00 1 000 808,00 6 097,00

85503 Karta Dużej Rodziny 49,- 49,-

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49,-
49,-

Razem: 3 636 929,34
99 393,36,28

123 699,77 3 233 235,00 268 815,13 11 179,44



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2017 r. 

Dział Rozdział § Treść Dochody

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących
na:

Wynagrodzenia
 i pochodne 

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Pozostałe
wydatki bieżące

710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

71035  Cmentarze 1 000,00 1 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 45 421,09 45 421,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 421,09 45 421,09

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 380,10 20 380,10

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 040,99 25 040,99

801 Oświata i wychowanie 111 054,00 111 054,00

80101 Szkoły podstawowe 19 270,- 19  270,-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 270,- 19 270,-

80104 Przedszkola 111 054,00 111 054,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 054,00 111 054,00

852 Pomoc społeczna 276. 308,00 66 603,00 197.449,00 12 256,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 256,00 12 256,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 256,00 12 256,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

19 200,00  19 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 200,00 19 200,00



85216 Zasiłki stałe 136 144,00 136 144,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 144,00 136 144,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 603,00 66 603,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 603,00 66 603,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 098,00 33 098,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 098,00 33 098,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 920,00 11 920,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 16 305,00 16 305,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 305,00
16 305,00

Rodzina 5 418,31
5 418,31

85504 Wspieranie rodziny 5 418,31
5 418,31

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 418,31
5 418,31

Razem: 465 769,40 183 075,31 204 747,- 77 947,09


	Zarządzam, co następuje:
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.91.17 z dn. 13.12.2017r.
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.91.17 z dn.13.12.2017r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.
	Nazwa
	3.

